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DESCRIPTION

CONSUMER INFORMATION

Sweet chilli flavour prawn crackers made with tapioca flour

STORAGE

Transport and store in a cool dry place aw ay from direct sunlight

Mo artificial lavours

INGREDIENTS

NUTRITIONAL INFORMATION

tapioca flour, high aleic sunflawer ail, prawn [crustacean] [135],
sweet chilli flavour seasoning [sugar, sal, rice flour, onion powder,
garlic powder, yeast extract powder, natural flavouring, tomato
powder, rubbed parzley, acidity regulators; citric acid, malic acid,
vegetable ail [rapezeed, coconut], cavenne extract, ground ginger,
natural colour; paprika extract, ground fennel seed, chilli powder, chilli
extract], sugar, salt, egg.

ALLERGENS

For allergens, see ingredients in bald.

Typical per
nutritional 100g | servin
values per: g
Energy [kJ)| 2137 427
Energy [keal 511 102
Fat [g] 27 5.5
of which a5 0s
saturates
ate [g] G5 13
of which
sugars [g] 0 z
Fibre [g] 0.6 <05
Protein (gl 1.1 <0.5
Salt [g]) 2.6 0.51




